Sede itaq' solitarius sicut turtur: et
nichil tibi et turbis nichil ai multitudine
reterorū. eadē q' ipm obliuise plm tuū
et domū pat' tuū. et concupiscet ex
decorē tuū. O s'cā atā sola esto: ut so
li r'gi omī serueste ipam que ē ex oib'
elugisti. Fuge publicū fuge et ipos do
mesticos: secede ab amias et m'itmet'
eadē ab illo qui tibi m'itrat. An nec
as te ueādū hie sponū: et qui neq'
suā uelit tibi indulgē pñā p'itibus
cetis. Secede g' si mente nō corp'
s' mtenaōne s' deuocōne spū. Spūs
em ai facē tuā p' dñs: spūs q' r'quiri
nō corpis solitudinē. Quāq' m'itōū
et corpē nō oase te sepāe ai oportune
potes p'sertim m'itēpore orōis. Tene
eadē m' h' et m'adatu sponi et formā. Tu
m'q' ai orab' m' m' cubiculū tuū: et dau
so ostio ora p'iem tuū. Et qd dicit fer:
Solus morāe p'noctabat: nō nō ab
scedens se a turbis: s' ne ullū quidē dis
cipulorū ne ullū domesticorū admittet.
Dei p' s'cū intimos sibi adduxat ai ul'
p'p'at ad mortē: amulsus ē et ab ipis
orāquidens uolens. Ergo et tu fac s'cū:
qm orāe uolens. De cet' sola m'itrat
t' mentis et spūs solitudo. Solus es
si nō corā cogites: si nō affectos pñā.
Si despicias qd mlh suscipiat: si fasti
dias qd omīs despiciant. si uirga de
uites si dāpna nō sentias: si nō r'or
deis m' iuriā. Alioquī n' si solus corpe
es solus es. Vide ne posse ēē te et so
lū m' mlto: et m' multos nō solū.
Solus es m' q'ntaūq' homī uisus s'pū:
tm caue aliene cōsuetudo ēē. a' auisō
exploātor: a' temerarius iudex: eadē si
p'perā actū qd dāphendas nec sic u

dices primū magi aut episcopi. Quia
 intensionē si opus nō potes. pūā igno-
 rantiā. puta surreptionē puta casū. Quid
 si oēm oīō dissilacionē tū cūctudo tū cūctat.
 suade mchilomni nō ē. et diato ap-
 temetipm. Vehemens fuit nimis tēp.
 Quid deme illa fecisset? si accepisset
 in me similitū pīatē. Et memēto me
 modo alloqui sponsā et nō annū spōsi
 instrūē. cui alia rō ē diligentiā ob-
 seruādi ne quis peccet et explorādi
 an peccet. et emendādi si pām fuit.
 Quia sane necessitate sponsa libera ē
 soli uiuēs sibi. et ipi quē diligit spōsō
 pit et dno suo. q̄ est deus bndict⁹
 in secula amen.

Sermo th

Quillū tuū sicut
 clūba monilia
 Solet ornari col-
 lū mombus. nō
 ipis compai. Et
 illi sicut quibus quia deppio nō tē-
 detor. aliūde nite ē ut mediāct. vñ
 se speciosas mēnāt. Nā sponse collū
 ita in semetipō formosū. et tā decet
 quasi nā formatū ē. ut ex t̄ m̄scus nō
 r̄quāt ornātū. Quid em̄ opus ē pe-
 grmōū fucos adhibē colorū au ipā et
 tanq̄ innata suffiat pulcrit. in tānū
 ut ipōū quoz q̄ ad ornandū mombū
 querūt. possit adēquāē mitorē. H̄ nē
 se intelligi uoluit. qui m̄ime quidem
 a collo ut asolet pendē mombū. sed ipm
 pocus eē sicut mombū d̄puit. Nunc
 iā m̄uocāndus ē nob spūs s̄cūs. ut si
 spūiales sponse genas sua dignatōē
 ebuit in uentre. ita eā ipius spūale